
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r.: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, o kwotę 90.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, o kwotę 90.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1785



Zmiana wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 504 700,27 404 700,27 404 700,27 2 124,00 402 576,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 700,27 404 700,27 404 700,27 2 124,00 402 576,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 224 746,27 124 746,27 124 746,27 0,00 124 746,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 746,27 124 746,27 124 746,27 0,00 124 746,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 713 555,93 3 453 555,93 3 260 655,93 2 596 838,47 663 817,46 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 623 555,93 3 363 555,93 3 170 655,93 2 596 838,47 573 817,46 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 259 611,34 2 999 611,34 2 995 111,34 2 456 672,90 538 438,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 169 611,34 2 909 611,34 2 905 111,34 2 456 672,90 448 438,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 161 433,00 462 633,00 462 633,00 0,00 462 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 800,00 698 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 433,00 462 633,00 462 633,00 0,00 462 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 800,00 747 800,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 918 788,00 219 988,00 219 988,00 0,00 219 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 800,00 698 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 788,00 219 988,00 219 988,00 0,00 219 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 800,00 747 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 019 250,21 19 762 907,54 14 738 128,92 9 330 697,11 5 407 431,81 2 423 338,62 2 429 584,00 141 756,00 0,00 30 100,00 12 256 342,67 12 256 342,67 78 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 019 250,21 19 672 907,54 14 648 128,92 9 330 697,11 5 317 431,81 2 423 338,62 2 429 584,00 141 756,00 0,00 30 100,00 12 346 342,67 12 346 342,67 78 890,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr XI/71/2025 Rady Gminy Marianowo z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1785


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-04-07T09:38:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




